
mezi těmito smiuvními stranami:

a

A) Článek I., odstavce 2 Smlouvy nově zní:

název organizace: 
zastupuje:
se sídlem:
IČO:
zapsána/re g i st ro v án a:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..příjemce'*)

Dodatek č. 1
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

Dívčí katolická střední Škola
Mgr. Luboš Hošek
Platnéřská 191/4. 11000 Praha 1
47611162
Rejstřík škol a školských zařízení REDJZO 600020711 • zřizovatel
Arcibiskupství pražské

1.
Předmět dodatku

■MliHlIIIHlil
MHNPP09BUEJG

e,

DVS/82/03/001176/2021
uzavřená mže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), zákona 

č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 

„správní řád")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

000645X1
PPF banka a.s. 
5157998/6000

(dále jen ..poskytovatel**)

V. odstavcem 7, veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotaceV souladu s Článkem
č. DVS/82/03/001176/2021 uzavřené dne 25. 3. 2021 (dále jen „Smlouva"), v návaznosti na 
Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 MPSV státního rozpočtu na rok 2021 zc 
dne 7. 1. 2U21 a jeho Dodatku č. 1 o poskytnutí dotaec z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na rok 2021 zc dne 4. 8. 2021, dále na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 
29/103 ze dne 9. 9. 2021 a usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy č. .31/60 zc dne 11. 11. 2021, 
se Smlouva mění takto:



1. Smlouvy nově zni:

C) Článek III. odstavec 1 Smlouvy nově zní:

D) Příloha i. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

E) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

J. Dotace se poskytuje v celkové výši 2 042 000 KČ

(slovy: dvamilionyěíyřieetdvatisíce korunčeských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy. Celkový objem této dotace je kryl finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES). vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních s(ranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, 
zajistí poskytovatel.

.,2. V souladu s ustanovením y 43 odsí. I zákonu é. 131:2000 Sb.. o hlavním městě Praze. 
ve znění pozdějších předpisu, tímto hlavní město Prahu potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního městu Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18. 2. 2021 a 
uzavření Dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 31/60 ze 
dne 11. 11. 202T

B) Článek II., odstavci*

., I. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním ,. Program podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021. '* 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP é. 19/115 ze dne 17. 9.2020. „Program 
podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytuji sociální služby zejména na území hl. m Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro 
rok 2021 ■ 11.". které byl schválen usnesením Zastupitelstva 11MP č 29/103 ze dne 9. 9. 
202! (dále jen „Program*') a v souladu s obecné závaznými předpisy: dále i f souladu s 
Rozhodnutím'



0.

20212021V Praze dne

(za příjemce)(za poskytovatele)

.ii /i $a • dní >k:: la 
Iská s:uk,5

SK

V Praze dne

2. Do dalek se vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží 1 (jeden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři) tyto stejnopisy.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.



rq

-o

©

tt
coa

Ň xj

©

a.

-J

-Í5

Q,

Q

c H3
ií

ftv «

i

a.
5

PM 
© 
n

□
•j«:

>u

5 •« 
t

>V)

© &

o 
N

CT> 
PO

e 
© o
m

rO 
CO 
iA
O*i

u*i 
CO 
rq 
1N

9
xj
©
Cl

_C
cj

3 
© 
*?

© 
-©

>9

•O

>L.

<J
U 
rs

© 
O
rj
V 
©
rq

es 
©

v>ae

O 
Q 
O
rq

e

o
LA 
ín

fí

3
v*i
re 
jň £
O

co 
o

re
_Q

O

c
^6
Q

-X
<J 

XN 
>9

©

9
S

o o o
o> 
o

>>
X)
’S

>>

*0

o 
>w&a. <r.

C
CJ 

s5

1

£
OJ o

& u i

c
2 
KJ
Q& >E
ft.
9

»V 
© 
a.

o 
”-l
0>a

í

I- 
_9 
to
Jí
9

QQ

iz

u
vz
V

■©

9

© 
C.

>^i

>04
S 

;? 
£

>9

N
ec

2 
*s 
e

š©
C<

3

o cc 
a. 
r?

.. «>
9 >-

*7 »- 
U

3
9 
S

“h

£ Z
©

>CJ

V 
»Q0 

■ř 
*«
> ..2

S.3

č 
©

— «> -3
KJ
O 
Q.

8’&

v> *
'&J

J

I" ž «

4
© 
e.*c

44
W

£ _ 
& i §

© £ 
u r 

-. -.5 $ 2

W*l

«ffl 

>ž 
O Q>

*Z‘ 
í ? c ■* 
a> * ^ —-

A
Q

*■0
9

>W
s w
9 
C
© £ - 
G‘,Ď^ o •a i s * 
fi. J% í 

*>> TT>
>es

FS >.E *5
o z
x ©

■5
fi

.2 ?©

s.: 
*3 C 
a »
Q.'S 
rt > 
«■=

<o



příloha č. 2 k usnesení Rody HMR č. ze

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

47611162

Nátev služby:

pečovatelská službě

Registrační Číslo služby (Identifikátor). 2285108

potnámke KU'.' Náktadová pptofta ■ ..Kófl

inaomo1873000

1750520 1515113
258137

2 11

244ÁS

2.5.8.

27872’87

472O8O5 2360’62

VEre;e 15 21 202)

HlAVNl MřSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MtSIA PRAHY 
OdbO: SÍCiáiniCb včc?

Mgr.CSe* Ci.ln 
řed icl

Požadcvamá 
dotace v - 
dotačním 
řízeni-II.

??Jih?
o

: CeikOvé
. 'plánované'; 
náklady služby :

2021 
(aktualizovaný 

rozpočet)

'. Poskytni 
*9t4.« :.':'k. 

usnesením
Zastupitelstva 

HMpž, 24/31ze 
Bnel8.2.2C2H 
Mfákceptovtné 

Čerpání

112380
1873000

126877
20*20Jl'

25A
2Ó.1Q.

27,
2.3.

Clu vh^Ci vý tu 'jj'1 (e* ?v 4Q l'$. fu t®J>»,' 
oorrotmy_____________ ___________
kancela^ske potřeby 
poncn-ié rmoty
ji ■■ ě $ 30C řebo.čii é nácjpy (uveďte):
Služby __________________
energie___________ _______________
telefony, internet, poSlcvig, uplatní

2 6 S.jnáiemrg_________________________
2 Q.4.íutJvr| » CkCHOm $'u>tiy__________
2.6.5.|Škciení a ku*zy
2 b 5 | o pravý a 10 *žová n I
2 5 7,

p/DCO•■ přítmě peří fnvmo prjco/n.' 
p p' 'i é') 

Náklady celkem__________________
Osobni náklady celkem 
kran v.n i .< m ío u //
POi'.0dv C i-ia'C v/'< ^/arart:

c'ptťdc'1'pidcc
Zme osobn.1aíklídv lukfďc):
Ptwwi náklady celkem
P/ouf>odobý_mo^ete<r______________

mfiyrtf* •ÍC. 6i7 (uuVJ*®/

2.1.2.
2.2.
2.3.
2 J
2 5.
25.

2.6.1.
2.5.1.

os to m,' p/a^j. n.1 J /mřrno p 'oc j7'i/ 
jrne fuvejtej

___________________
O5tU>fi/nň.lo,7y
Celkem

1303
271?52

]>k;q3
30203
12000 

126365
G)?0
3 Sál 3
22020

2-50’82
200756j 
)668363
■544^
34200

] 030 
260’52 

5000 
30200 
12030 

126:55 
 321’0 
35410 
22610

011 
o: H 
Clili

1A.
2

4720806
4422619
3795420 

.1-020QS
BA 20!

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Nálev organizace: 0[vř| kat0||Cka sl^m 5koia

IČt

Akceptované- 
Urpá ni CELKOVÍ 

dotace pMcytniité 
usnesením:

ZashjpheWva - 
HMRt24/31« 

dne 18.2.2021 é 
poskytnuté v 

dotačním řízení- 
II.

Kiižovnická pečovatelská služba

Druh služby:


